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Приложение

к постановлению администрации

МО Мгинское городское поселение

от 20 марта 2019 г. № 211
Приложение к Программе

План мероприятий муниципальной программы

«Содействие участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории г.п. Мга, являющегося административным центром муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	
	
	
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Мероприятия, реализуемые по предложению инициативных комиссий № 1, №2, №3



	1.1
	Ремонт дворовой территории многоквартирного жилого дома по адресу: г.п. Мга, шоссе Революции, д. 38б.
	2019
	2 627 600,00
	
	2 057 600,00
	570 000,00
	 
	Администрация

 МО Мгинское городское 

поселение

	
	Итого на 2019 год
	
	2 627 600,00
	
	2 057 600,00
	570 000,00
	
	


